



Verifica sul sito
le promozioni
attive online



ANCHE ONLINE SU

coopshop

www.coopshop.it

coop

Dal 10 al 23 luglio 2025

Sconti **30% 40%**



LIPROSSB

www.volantinocoop.it



**MOZZARELLA TRIS
SANTA LUCIA**

3 x 100 g

~~3,99 €~~ al kg 13,30 €

Sconto
40%

2,39 €

7,97 € al kg



-40%
DI SCONTO

Vedi dettaglio dell'offerta
all'interno a pagina 16

DAL 17 AL 20 LUGLIO

SU TUTTI I **POMODORI**

SOLO ALLA COOP **CONVIENE A TE,
CONVIENE A TUTTI.**

all'interno



Scopri le offerte su www.coopliguria.volantinocoop.it

OFFERTE VALIDE
DAL 10 AL 16 LUGLIO

INSALATE GENTILE
ROMANA O TROCADERO
al kg

Conviene

1,68€



PESCHE GIALLE
1 kg
3,58€

Sconto Soci

30%

2,50€

CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA I.G.P.
ORIGINE
750 g

Origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ



Conviene

1,68€

2,24 € al kg



FILETTO DI PETTO
DI POLLO SQ
400 g

5,28€ al kg 13,20 €

Sconto Soci

20%

4,22€

10,55 € al kg



FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

25,49€

Sconto

20%

20,39€



DAL 10 AL
23 LUGLIO



INSALATE BONDUELLE

iceberg, lattuga o armonia.
Esempio: iceberg,
200 g



1,98€ al kg 9,90 €

Sconto
25%
Clienti



Sconto
35%
Soci

1,48€

7,40 € al kg

1,28€

6,40 € al kg

MIX DI FRUTTA SECCA
ED ESSICCATA FATINA
150 g

2,98€ al kg 19,87 €

Sconto
25%

2,23€

14,87 € al kg



CANNOLI SICILIANI
RIPIENI
al kg

21,90€

Sconto
25%

16,40€



OFFERTE VALIDE
DAL 17 AL 23 LUGLIO



ALBICOCCHIE
al kg
4,58-€

Sconto Soci
20%
3,65€

ANGURIA
PERLA NERA
al kg

Conviene

1,28€



OFFERTA
DA NON
PERDERE

ZUCCHINE CHIARE
CON FIORE
al kg

Conviene

1,98€



FETTINE SOTTILI DI SUINO
FATTORIE NATURA
300 g

4,98-€ al kg 16,60 €

Sconto Soci
20%
3,98€

13,27 € al kg



QUARTO POSTERIORE
DI POLLO FATTORIE NATURA
al kg

5,78-€

Sconto
20%
4,62€



FILETTO
DI ORATA
O BRANZINO
al kg

Conviene

22,90€



FILETTO DI PESCE
PERSICO AFRICANO
al kg

18,50-€

Sconto Soci
20%

14,80€



DAL 10 AL
23 LUGLIO

TARTARE DI TONNO
100 g

5,98-€ al kg 59,80 €

Sconto
20%

4,78€

47,80 € al kg



FOCACCINA
DI GRANO DURO E OLIVE
al kg

12,90-€

Sconto
25%

9,67€



PROSCIUTTO CRUDO
D.O.P. SAN DANIELE
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

3,29€
all'etto (32,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
CASA MODENA
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,69€
all'etto (16,90 € al kg)



STROLGHINO
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

2,19€
all'etto (21,90 € al kg)



PETTO DI POLLO AL FORNO
al banco gastronomia, all'etto
2,69€ (al kg 26,90 €)

Sconto Soci
30%

1,87€
all'etto (18,70 € al kg)



SCANSONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI

GRANA PADANO
D.O.P. CHEESTÀ
16 mesi,
all'etto

1,89€ (al kg 18,90 €)

Sconto
20%

1,50€
all'etto (14,98 € al kg)



MOZZARELLA FIOR DI LATTE
palla o bocconcini, 250 g
5,90€ al kg 23,60 €

Sconto Soci
40%

3,54€
14,16 € al kg



FORMAGGIO LA GROTTA
all'etto

Conviene

1,79€
all'etto (17,90 € al kg)



STEAK BURGER
FIOR FIORE
razza piemontese,
300 g

6,69€ al kg 22,30 €

Sconto Soci
25%

5,01€
16,70 € al kg



LINEA SEMPLICEMENTE
PANATI AIA
esempio: sottilissime di pollo panate, 140 g

2,89€ al kg 20,66 €

Sconto
30%

2,02€
14,43 € al kg



INSALATA DI RISO
GUSTO QUI
all'etto

Conviene

1,09€
all'etto (10,90 € al kg)



COTOLETTA DI POLLO
CON PATATE GUSTO QUI
circa 300 g, all'etto

1,95€ (al kg 19,50 €)

Sconto Soci
20%

1,56€
all'etto (15,60 € al kg)



Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

YOGURT MIX MÜLLER

gusti e formati vari,
da 120 g

1,19-€ al kg 9,92 €

Sconto
35%

0,77€

6,42 € al kg



PARMIGIANO REGGIANO D.O.P.

22 mesi, circa 450 g, al kg

26,90-€

Sconto
20%

21,50€

PARMIGIANO REGGIANO
Quello vero è uno solo.



GRANA PADANO D.O.P. FERRARI

100 g

Conviene

1,89€

18,90 € al kg



LINEA VALSOIA

da 90 g



Sconto
20%

GORGONZOLA D.O.P.

DOLCE BLU

300 g

Conviene

2,99€

9,97 € al kg



LATTE UHT TIGULLIO

parzialmente scremato,
1 lt

Conviene

1,19€



KEFIR MILK

gusti vari,
480 g

Sconto
35%



BURRO OCCELLI

125 g



3,25-€ al kg 26,00 €

Sconto
30% **2,27€**

18,16 € al kg

BEVANDE VEGETALI ORASI

gusti vari,
1 lt

Sconto
30%



YOGURT INTERO YOMO

frutta assortita,
8 x 125 g



4,50-€

Sconto
20%
Clienti

3,60€



Sconto
30%
Soci

3,15€

SPREMITA DI ARANCE ROSSE COOP

750 ml



2,95-€ al lt 3,94 €

Sconto
20%

2,36€

3,15 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

LATTE UHT ACCADI

delattosato, parzialmente scremato,
1 lt

Solo per i SOCI

1,64€



PHILADELPHIA CLASSICO

350 g



Solo per i SOCI

2,89€

8,26 € al kg

LINEA AFFETTATI AEQUILIBRIUM AIA

tipi e formati vari



Sconto Soci
40%

PASTA FRESCA RIPIENA SCOIATTOLO

gusti vari,
200 g



Sconto Soci
30%

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 10 al 23 luglio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 10 al 23 luglio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PROSCIUTTO CRUDO
STELLA NEGRONI
100 g

Sconto

25%

2,61€

26,10 € al kg

LINEA APERIFRESCO
CAMOSCIO D'ORO
100 g

Sconto

20%

2,07€

20,70 € al kg

ROBIOLA OSELLA
2 × 100 g

Conviene

2,29€

11,45 € al kg

PINSA PICCININI
2 × 180 g

Sconto

30%

3,29€

9,14 € al kg

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
BERETTA
pacco doppio,
2 × 100 g

Sconto

30%

4,89€

20,38 € al kg

SALAME
NEGRONETTO
220 g

Sconto

20%

4,29€

19,50 € al kg

ROBIOLA COOP
100 g

Sconto

20%

1,03€

10,30 € al kg

BASTONCINI DI MARE
CORAYA
180 g

Sconto

30%

2,30€

12,78 € al kg

Conviene

FILETTO DI MERLUZZO D'ALASKA
FROSTA
surgelato,
340 g

Sconto

40%

4,19€

12,32 € al kg

GELATO NUII
3 pezzi

Sconto

30%

CODE DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
COOP
surgelate, sgusciate e scottate,
250 g

4,99€

19,96 € al kg

gli SPESOTTI

coop

GELATO AFFOGATO
CARTE D'OR ALGIDA
gusti vari,
500 g

Conviene

4,99€

9,98 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

PESTI O SUGHI
RANA
formati vari,
da 140 g

Sconto Soci

30%

GELATO MAGNUM ALGIDA
esempio: magnum classico, 4 pezzi,
da 294 g

Solo per i SOCI

4,49€

14,97 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi,
300 g

Sconto Soci

20%

3,19€

10,63 € al kg

PIZZA RISTORANTE
CAMEO
surgelata, gusti vari

Sconto Soci

40%

6 NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

GRIGLIATA e BIBITE



**COSTINE DI SUINO
FATTORIE NATURA**
al kg



6,29€



**SPIEDINI DI SUINO
CON PEPERONI FIORANI**
anche al banco tradizionale, al kg
13,18-€

Sconto 30%
9,22€



**COTOLETTE DI SUINO
FATTORIE NATURA**
al kg
8,99-€

Sconto Soci 20%

7,19€



PANCETTA BACON
al banco gastronomia,
all'etto
1,84-€ (al kg 18,40 €)

Sconto Soci 40%
1,09€
all'etto (10,90 € al kg)



**BUSTO DI POLLO
PER GRILL SQ**
al kg
7,48-€

Sconto 20%
5,98€



**SALSICCIA PAESANA
LUGANEGA AIA**
carne al fuoco, 500 g
8,49-€ al kg 16,98 €

Sconto Soci 30%
5,94€
11,88 € al kg



**MIX PER GRIGLIATA
PEZZANA**
420 g
9,90-€ al kg 23,68 €

Sconto 30%
6,90€
16,43 € al kg



MELANZANE TONDE
al kg

Convienere
1,48€



**FORMAGGIO QUADRELLONE
PER PIASTRA**
all'etto

Convienere
1,69€
all'etto (16,90 € al kg)



**PEPERONI GIALLI
O ROSSI**
al kg
2,98-€

Sconto Soci 25%
2,24€



**CRESCIA
MARCHIGIANA**
300 g
3,50-€ al kg 11,67 €

Sconto 30%
2,45€
8,17 € al kg



SCAMORZA
CASEIFICIO PUGLIESE

bianca o affumicata,
220 g
3,99-€ al kg 18,14 €

Sconto Soci

20%

3,19€

14,50 € al kg



FISHBURGER
DI MERLUZZO
O SALMONE
FUMARA

160 g
4,99-€ al kg 31,19 €

Sconto
25%

3,74€

23,38 € al kg



WÜRSTEL WUDY AIA

scorta tris,
3 x 300 g
5,39-€ al kg 5,99 €

Sconto
40%

3,23€

3,59 € al kg



PANE PER MAXI HAMBURGER
CON SESAMO ROBERTO

300 g

Solo per i
SOCI

1,39€

4,63 € al kg



PEPE NERO,
CREOLA
O CURCUMA
CANNAMELA
con tappo macina,
formati vari,
da 29 g

Sconto
20%



PATATINE CLASSICHE
AMICA CHIPS

500 g

Solo per i
SOCI

3,09€

6,18 € al kg



TOMATO KETCHUP
HEINZ

460 g

Conviene

2,10€

4,57 € al kg



MAIONESE
ORIGINALE HEINZ

vaso,
460 g

Conviene

2,33€

5,07 € al kg



Concorso valido dal 01-04-2025 al 15-09-2025. Valore montepremi € 14250,00 iva esclusa.
Scopri come partecipare e consulta il regolamento completo su www.heinzconcorso.it

CONTORNO
ORTOLANO
LA VALLE DEGLI ORTI
FROSTA

surgelato, 400 g
2,75-€ al kg 6,88 €

Sconto
30%

1,90€

4,75 € al kg



TRIS GRIGLIATO
GUSTO RICCO
OROGEL

surgelato, 400 g

Sconto Soci
40%



GELATO CORNETTO
ALGIDA

gusti vari, 6 pezzi, 450 g
5,99-€ al kg 13,32 €

Sconto Soci
30%

4,19€

9,31 € al kg



GRIGLIATA e BIBITE

ACQUA VALMORA

naturale o frizzante,
12 x 500 ml

3,00€ al lt 0,50 €

Sconto Soci

30%

2,10€

0,35 € al lt



ACQUA SANT'ANNA

naturale o frizzante,
1 lt

Convieni

0,33€



BIBITE FEVER-TREE

gusti vari,
4 x 200 ml

Convieni

4,19€

5,24 € al lt



BIBITA ORANSODA

lattina, gusti vari,
330 ml

0,69€ al lt 2,09 €

Sconto Soci

20%

0,55€

1,67 € al lt



FUZE TEA

gusti vari, classici o senza zuccheri,
400 ml

Solo per i
SOCI

0,59€

1,48 € al lt



THÈ SAN BENEDETTO

alla pesca o al limone,
classico o senza zuccheri,
1,5 lt

Convieni

0,85€

0,57 € al lt



BIBITE ZERO SAN BENEDETTO

gusti vari,
750 ml

0,76€ al lt 1,02 €

Sconto Soci

35%

0,49€

0,65 € al lt



FANTA O SPRITE

classica o zero,
1,5 lt

Solo per i
SOCI

1,25€

0,83 € al lt



COCA COLA, FANTA O SPRITE

gusti vari,
4 x 660 ml

Convieni

3,75€

1,42 € al lt



PEPSI

gusti vari,
1,5 lt

Convieni

1,09€

0,73 € al lt



LINEA VASCHETTE IN ALLUMINIO CUKI

Sconto
30%



LINEA USA E GETTA THINK GREEN

Sconto
20%



PANNOCARTA TUTTO 3IN1

2 rotoli
2,99€

Sconto Soci

30%

2,09€



Prezzi validi dal 10 al 23 luglio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

PASTA DI SEMOLA BARILLA

formati normali,
500 g

0,99-€

al kg 1,98 €

Sconto

40%

0,59€

1,18 € al kg



Conviene

PLUMCAKE YOGURT
MULINO BIANCO

330 g

2,45-€

al kg 7,43 €

Sconto

40%

1,47€

4,45 € al kg



PASTA INTEGRALE
DE CECCO

formati normali,
500 g

Conviene

0,99€

1,98 € al kg



Conviene

PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
BARILLA

400 g

0,89€

2,23 € al kg



Conviene

CAFFÈ ESPRESSO
SUPERIORE
PELLINI

n°42 tradizionale,
2 x 250 g

7,90€

15,80 € al kg



Conviene

WAFFER NAPOLITANER
LOACKER

gusti vari,
5 x 45 g

2,49€

11,07 € al kg



Conviene

CONDIMENTO PER INSALATA
DI RISO O PASTA COOP

da 280 g

1,89-€

al kg 6,75 €

Sconto

20%

1,50€

5,36 € al kg



Conviene

FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO

ai cereali, malto d'orzo,
315 g

1,50€

4,76 € al kg



Conviene

CONFETTURE
EXTRA DI FRUTTA
COOP

gusti vari,
370 g

1,72-€

al kg 4,65 €

Sconto

20%

1,37€

3,70 € al kg



Conviene

CEREALI FITNESS
NESTLÉ

375 g

3,09-€

al kg 8,24 €

Sconto

30%

2,16€

5,76 € al kg



Conviene

NUTELLA FERRERO

750 g

5,99€

7,99 € al kg



Ai Soci Conviene di più

BISCOTTI IL GRAN TURCHESE
COLUSSI

400 g

2,19-€

al kg 5,48 €

Sconto Soci

40%

1,30€

3,25 € al kg



Ai Soci Conviene di più

BISCOTTI
MOLINETTI
O PRIMIZIE
MULINO BIANCO

700 g

Solo per i
SOCI

2,59€

3,70 € al kg



Ai Soci Conviene di più

PASSATA
DI POMODORO DELICATA
LE STAGIONI D'ITALIA

690 g

Solo per i
SOCI

0,99€

1,43 € al kg



Ai Soci Conviene di più

LINEA GRAN PESTO
TIGULLIO STAR

da 185 g

Solo per i
SOCI

1,79€

9,68 € al kg



Ai Soci Conviene di più

CRACKER
GRAN PAVESI

salati e non salati,
560 g

Solo per i
SOCI

1,79€

3,20 € al kg



Ai Soci Conviene di più

SUPER SOFT WRAP TORTILLA
SANTA MARIA

371 g

Sconto Soci

25%

2,90€

7,82 € al kg



10

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
ORIGINALE BERTOLLI
1 lt



Conviene

5,79€

TONNO YELLOWFIN
RIZZOLI
all'olio di oliva o naturale,
3 x 65 g; sgocc. 3 x 52 g



Conviene

3,19€

16,36 € al kg

CARNE DI MANZO
IN GELATINA SIMMENTHAL
3 x 90 g



Conviene

3,39€

12,56 € al kg

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
COOP
gusti vari, 6 x 200 ml



gli Spesotti

coop

1,75€

1,46 € al lt

Conviene

BIRRA HEINEKEN
660 ml



1,65-€ al lt 2,50 €

Sconto 30%

1,15€

1,74 € al lt

CHARDONNAY
DEL VENETO I.G.T.
FRIZZANTE MASCHIO
750 ml



Conviene

2,97€

3,96 € al lt

SPUMANTE PROSECCO
SUPERIORE VALDOBBIADENE
D.O.C.G. MARCA ORO VALDO
750 ml



8,45-€ al lt 11,27 €

Sconto 30%

5,90€

7,87 € al lt

Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO PER GATTI GOURMET GOLD
PURINA
gusti vari,
4 x 85 g



Conviene

2,19€

6,44 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
BOCCONCINI
ESIGO COOP
gusti vari,
85 g



Sconto 20%

0,59-€ al kg 6,95 €

0,47€

5,53 € al kg

ACQUA PANNA
naturale,
1,5 lt



0,54-€ al lt 0,36 €

Sconto 50%

0,27€

0,18 € al lt

Ai Soci Conviene di più

BIRRA ICHNUSA
non filtrata,
3 x 330 ml



Solo per i SOCI

3,19€

3,22 € al lt

Ai Soci Conviene di più

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
PERLE GOURMET PURINA
gusti vari, 85 g



Sconto Soci 25%

0,79-€ al kg 9,30 €

0,59€

6,94 € al kg

BEVANDA A BASE DI FRUTTA
SKIPPER
con o senza zuccheri aggiunti,
gusti vari,
1 lt



Solo per i SOCI

1,49€

FILETTI DI TONNO
ANGELO PARODI
in olio di oliva o al naturale,
vaso vetro.
Esempio: al naturale,
178 g; sgocc. 125 g



Solo per i SOCI

3,99€

31,92 € al kg

BONARDA AMABILE
COLLI PIACENTINI
D.O.C.
CASA BELLA
750 ml



4,09-€ al lt 6,46 €

Sconto Soci 40%

2,45€

3,27 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 10 al 23 luglio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 10 al 23 luglio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

TABS FINISH

Quantum 27 pezzi, Ultimate Plus 22 pezzi
o Ultimate 25 pezzi,
da 280 g



4,99€

17,77 € al kg



CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX
2 rotoli



2,29€



CARTA IGIENICA
TEMPO
maxirotoli, comfort, 3 veli, 4 rotoli



1,99€



DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
FAIRY

Gel Platinum, 28 lavaggi,
504 ml



5,09€ al lt 10,10 €

Sconto 30% 3,55€
7,04 € al lt

NUOVO
AMMORBIDENTE
COCCOLINO

tipi vari, 41 lavaggi,
952 ml



Sconto 30%

SGRASSATORE
UNIVERSALE
CHANTECLAIR

spray, tipi vari,
750 ml



3,82€ al lt 5,10 €

Sconto 30% 2,67€
3,56 € al lt

NUOVO DETERGENTE
PER PAVIMENTI AJAX

950 ml



2,99€ al lt 3,16 €

Sconto 30% 2,09€
2,20 € al lt

! ROTOLO PELLICOLA
COOP

1 pezzo, 50 metri



1,49€



SET VILED A
supermocio completo

16,90€

Sconto 20% 13,50€



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
NUOVO DASH POWER

2 x 20 lavaggi, 1,8 lt

Solo per i SOCI

10,90€

6,06 € al lt



CANDEGGINA
CLASSICA ACE

3 lt

Sconto Soci 30%

1,79€

0,60 € al lt



NUOVO DETERSIVO
PER INDUMENTI DELICATI
PERLANA

28 lavaggi,
1,4 lt

Solo per i SOCI

4,49€

3,21 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Convieni

BAGNOSCHIUMA VIDAL

varie profumazioni,
600 ml

2,39-€ al lt 3,99 €

Sconto
40%

1,43€

2,38 € al lt



Convieni

**DEODORANTI LINEA
ADVANCED CARE
DOVE**

tipi e formati vari.
Esempio: Original,
da 150 ml

4,15-€ al lt 27,67 €

Sconto
40%

2,49€

16,60 € al lt



**BAGNODOCCIA
NEUTRO ROBERTS**

450 ml



3,09-€ al lt 6,87 €

Sconto
40%

1,85€

4,11 € al lt

SHAMPOO CLEAR
tipi vari,
225 ml

3,19-€ al lt 14,18 €

Sconto
25%

2,39€

10,62 € al lt



**ASSORBENTI INCONTINENZA
ADULTI SPECIALIST LINES**

tipi e formati vari.
Esempio: maxi, 12 pezzi

6,25-€

Sconto
20%

5,00€



**DETERGENTE INTIMO
LACTACYD**

tipi vari,
200 ml

3,19-€ al lt 16,95 €

Sconto
40%

1,90€

9,50 € al lt



**LINEA PER LA CURA
E BENESSERE DEL PIEDE
SCHOLL**
tipi e formati vari



Sconto
20%

**SAPONE LIQUIDO
SPUMA DI SCIAMPAGNA**
varie profumazioni,
400 ml

2,29-€ al lt 6,73 €

Sconto
30%

1,60€

4,00 € al lt



**SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS**
200 ml

1,99-€ al lt 9,95 €

Sconto
30%

1,39€

6,95 € al lt



Ai Soci Convieni di più



Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

**DENTIFRICI
PARODONTAX**

esempio: Original,
75 ml



3,69-€ al lt 49,20 €

Sconto Soci
30%

2,58€

34,40 € al lt

LINEA DENTIFRICI AZ
3D White, Complete Plus,
65 ml

1,92-€ al lt 29,54 €

Sconto Soci
45%

1,05€

16,15 € al lt



**SHAMPOO O BALSAMO
ELVIVE**

esempio: shampoo colorvive,
300 ml

Solo per i
SOCI

2,99€

9,97 € al lt



**DEODORANTI
INFASIL**

tipi e formati vari,
da 50 ml

Sconto Soci
40%





REGOLAMENTO
FINO AL 6 AGOSTO 2025 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario **RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA***. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della nuova collezione **THOMAS**.
Completa e consegna la scheda non oltre il 20 agosto 2025.
Ogni scheda vale per il ritiro di un unico prodotto.
Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 10 AL 23 LUGLIO 2025

BARRETTE BIOLOGICHE NOBERASCO gusti vari, 30 g Vale 1 Bollino	CAPRICCI DI VITELLO E SUINO FIORANI 300 g Vale 1 Bollino	CAFFÈ ESPRESSO CLASSICO ILLY 250 g Vale 1 Bollino	FIOCCHI DI CEREALI INTEGRALI DOLCESENZA MISURA 350 g Vale 1 Bollino	LATTE HUMANA 2 1.1 kg Vale 1 Bollino
BISCOTTI AL MIELE PRIVOLAT MISURA 400 g Vale 1 Bollino	I NATURALISSIMI SCOTTI 180 g Vale 1 Bollino	FORMAGGIO FIORDICAPRA ARRIGONI 2 x 75 g Vale 1 Bollino	PANINO PER HAMBURGER XL NUTRIFREE senza glutine, 200 g Vale 1 Bollino	
BURRATINA CASEIFICIO PUGLIESE 120 g Vale 1 Bollino	FORMAGGINI BEL PAESE 8 pezzi, 175 g Vale 1 Bollino	YOGURT INTERO VAL D'AVETO gusti vari, 150 g Vale 1 Bollino	RISO ORO SCOTTI classico, 1 kg Vale 1 Bollino	
PANNA COTTA BONTÀ DIVINA 2 x 120 g Vale 1 Bollino	MOZZARELLA DI BUFALA D.O.P. CAMPANA 425 g Vale 1 Bollino	PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. VIRGILIO grattugiato, 100 g Vale 1 Bollino	SPICCHIO DI SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO 150 g Vale 1 Bollino	
PORCHETTA I.G.P. DI ARICCIA 120 g Vale 1 Bollino	SPIANATA PICCANTE SAN VINCENZO 80 g Vale 1 Bollino	GIRAVOLTE AL PROSCIUTTO CASA MODENA 170 g Vale 2 Bollini	GOLDEN FILLETS SPEEDY POLLO surgelati, 220 g Vale 1 Bollino	
PIZZA MARGHERITA LA BOMBA ITALPIZZA surgelata, 440 g Vale 1 Bollino	PIZZA ALTA IN TEGLIA ZANINI surgelata, margherita, 490 g Vale 1 Bollino	WAFFLE DI PATATE STAGIONI D'ITALIA surgelati, 500 g Vale 1 Bollino	FAGIOLINI E PATATE NATURA IN PADELLA BONDUELLE surgelati, 450 g Vale 1 Bollino	SUPREME DI SALMONE SENZA PELLE FERRER surgelate, 250 g Vale 1 Bollino

NUOVA COLLEZIONE

MAESTRI in CUCINA Thomas

by rosenthal group



COLTELLO MULTIUSO
15 bollini + 3,90€
oppure
15 bollini + 390 punti



Thomas® is a registered trademark of Rosenthal GmbH used under license by TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, The Netherlands.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 10 AL 23 LUGLIO 2025

**POLPA DATTERINI
MUTTI**
2 x 300 g



Vale
2
Bollini

**MELANZANE FILETTI
D'AMICO**
280 g



Vale
1
Bollino

**CONDISANO
DANTE**
condimento a base
di oli vegetali e olio extra
vergine di oliva,
1 lt



Vale
3
Bollini

**ACETO
BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
PONTI**
500 ml



Vale
3
Bollini

**RIBOLLA
GIALLA I.G.T.
VILLA FOLINI**
750 ml



Vale
3
Bollini

**PEPERONI
PEPERLIZIA PONTI**
350 g; sgocc. 210 g



Vale
3
Bollini

**GRISSINI MINI
RUBATÀ**
250 g



Vale
1
Bollino

**TORTA ALLO YOGURT
LE IRRESISTIBILI
CAMEO**
235 g



Vale
1
Bollino

MISURA STEVIA
50 bustine,
75 g



Vale
1
Bollino

**PROSECCO
SUPERIORE CARPENE
MALVOLTI D.O.C.G.
CONEGLIANO
VALDOBBIADENE**
750 ml



Vale
3
Bollini

**ALIMENTO UMIDO
PER GATTI
REVELATIONS
GOURMET PURINA**
gusti vari, 4 x 57 g



Vale
1
Bollino

BIRRA BAVARIA
660 ml



Vale
1
Bollino

KINLEY
gusti vari,
1 lt



Vale
1
Bollino

**NASTRINE
100% INTEGRALI
MULINO BIANCO**
240 g



Vale
1
Bollino

**SAMBUCA EXTRA
BIANCA 42 GRADI
MOLINARI**
bottiglia,
700 ml



Vale
3
Bollini

**TAPPETINI IGIENICI
VITAKRAFT**
cm 60 x 60, 15 pezzi



Vale
3
Bollini

**COLLUTORIO
IODOSAN**
500 ml



Vale
1
Bollino

**DENTIFRICIO
IODOSAN**
75 ml



Vale
1
Bollino

**DENTIFRICIO
JUNIOR
MENTADENT**
75 ml



Vale
1
Bollino

**PROTEGGI SLIP
CAREFREE**
cotton fresh, 20 pezzi



Vale
1
Bollino

**ROTOLO ALLUMINIO
CUKI**
16 mt + 4 mt in omaggio



Vale
1
Bollino

**TAVOLETTA WC
DUCK AQUABLU**
1 pezzo



Vale
1
Bollino

RIO CASAMIA
colonia, super igienizzante,
1.25 lt



Vale
1
Bollino

**LINEA CERA
EMULSIO**
725 ml



Vale
1
Bollino

**PROTEGGI SLIP
INTERVALLO LADY**
tipi e formati vari



Vale
1
Bollino

-40%

**SU TUTTI
I POMODORI**

**DAL 17 AL 20
LUGLIO**

Alla Coop sconto del 40%
su tutti i pomodori.
**Conviene al tuo portafogli
e al tuo bilancio estivo.**



SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

coop | ipercoop

Prezzi validi dal 10 al 23 luglio 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



BIRRA CORONA
3 x 330 ml

Conviene

3,39€
3,42 € al lt

BIRRA CORONA
classica o zero, 330 ml

Conviene

1,19€
3,61 € al lt

OGNI SETTIMANA

VINCI UN VIAGGIO DA 3.000€
PER UNA DELLE 100 SPIAGGE
PIÙ ICONICHE AL MONDO

ACQUISTA 3 CORONA ▶ GIOCA SU
viaggia.corona-extra.com

Corona
THIS IS LIVING
SINCE 1925

BECK'S
OFFICIAL PARTNER
Acquista 10€ di Beck's
VOLA IN AMERICA
PER LA FINALE
FIFA CLUB WORLD CUP 2025™

AD OGNI ACQUISTO
RICEVI SEMPRE 20€
IN CREDITI PER LE TUE PASSIONI

BIRRA BECK'S
3 x 330 ml
3,45-€ al lt 3,49 €
Sconto 40%
2,07€
2,09 € al lt

BIRRA BECK'S
lattina, 440 ml

Conviene

1,19€
2,70 € al lt

Concorso a premi valido dal 26/05/25 al 15/06/25. Estrazione finale entro il 20/06/25. Montepremi € 22.000,00 Iva Esclusa. Operazione a premio valida dal 26/05/25 al 13/07/25. Regolamento completo su aspiromark.beck.it - Bevi responsabilmente.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Dal 10 Luglio al 24 Agosto 2025

BUONO SCONTO 10€

ogni 30€ di spesa su tutto il reparto cancelleria

Ogni buono sarà utilizzabile dal 25 Agosto al 28 Settembre 2025
su un acquisto minimo di 30€ sulla spesa.

Il buono non è cumulabile con altri buoni sconto Ipercoop e Coop. Il buono non dà diritto a resto.
L'iniziativa è valida nei punti vendita di Coop Liguria.

coop | ipercoop

coop Nei Supermercati di

Genova

Lungobisagno Dalmazia, 75
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Corso De Stefanis, 114/A R
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra
Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00; Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Europa, 1079
Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00; Domenica: 8.30 - 22.00

Corso Sardegna, 67
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Pegli - Via Piantilucco, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 20.00

Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.30 / 16.00 - 20.00

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r
Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Genova Provincia

Arenzano, Via di Francia, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30; Sabato: 8.30 - 20.00;
Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30
Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46
Da lunedì a venerdì: 8.30 - 13.30 / 16.00 - 20.00
Sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.30 / 16.00 - 20.00

Rapallo, Via Sciesa, 15
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00; Domenica: 8.00 - 21.00

Santa Margherita Ligure Delpino*,
Via Delpino Teramo, 45
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30;
Domenica: 8.00 - 20.30

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica: 8.00 - 21.00

Savona Provincia

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7
Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.30
Domenica: 8.00 - 20.30

Vado Ligure, Via Montegrappa, 1
Da lunedì a sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 9.00 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42
Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.30

Imperia e Provincia

Imperia Oneglia, via Gareccio/Via XXV Aprile
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica dalle 9.00 - 20.00

Sanremo, Corso Matuzia, 113
Da lunedì a sabato: 7.30 - 22.30
Domenica: 8.00 - 22.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
Da lunedì a sabato: 8.30 - 20.00
Domenica: 9.00 - 20.00

La Spezia

Via Amendola, 220
Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00
Domenica: 8.30 - 21.00

Via Saffi, 73
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 20.00

Alessandria Provincia

Ovada, Via Gramsci, 24
Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00
Domenica: 8.30 - 13.00

IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!

Scopri le offerte su
www.coopliguria.
volantinocoop.it

*Nel punto vendita di Santa Margherita Ligure in via Delpino Teramo 45,
non sono in vendita prodotti extralevamentari.

CONSEGNA
A DOMICILIO
DELLA SPESA

Fai la spesa in negozio,
noi te la portiamo a casa

servizio attivo dal lunedì al sabato

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!

Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto

800-011 761

SCARICA
LA NUOVA APP.

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessiva consegna, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti al singolo quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattesa la propria aspettativa per il prelievo assicuramento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.